
                                                               

 
                                                                             

 

 

INFORMACE ŘEDITELE LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ ČAST 2019/2020 (3) 
 
1.  TERMÍNOVÁ LISTINA ČAST 2019 / 2020 

Konečná verze TL ČAST 2019/2020 včetně nadstavbové části a MČR mládeže je ke stažení zde.  
  
 
2. ZMĚNY V ROZPISECH LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 2019 / 2020 

ELM – změna v bodě 5 „odměny rozhodčím“ na základě nově schválené Směrnice ČAST 4/2019 byla 
schválena změna v Rozpisu Extraligy mužů v uvedeném bodě s platností od 1.9.2019. 
1. – 3. liga mužů – vzhledem k nestandartnímu počtu družstev v 1. lize mužů byly schváleny dvě 
varianty postupů a sestupů v ligových soutěží tak, aby v sezóně 2020/2021 byly počty ligových družstev 
standartní. Změna Rozpisu je zveřejněna zde. 

 
 
3. ZMĚNY ZAČÁTKU SOBOTNÍCH UTKÁNÍ 

1LM DTJ Hradec Králové    nově: 15:00hod  1LŽB SK Dobré nově: 14:00hod 
  KST SK US Steinerová Choceň nově: 15:00hod  2LŽC SK Dobré nově: 14:00hod 
3LMA TTC Elizza Praha C    nově: 15:00hod 
3LMB TJ Sokol Mnichovo Hradiště  nově: 15:00hod 
3LMC Bižuterie Jablonec n/N – Mšeno nově: 15:00hod 
  DTJ Hradec Králové B   nově: 15:00hod 
  LOKO DEPO Liberec   nově: 15:00hod 
Všechny změny začátku utkání jsou zadané v IS ČAST s poznámkou „zzu“.  
 
 

4. ZMĚNA HRACÍ MÍSTNOSTI ELŽ 
Z důvodů technických potíží s hrací místností klubu CDU SPORT – ST Ostrava na Volgogradské ulici 
v Ostravě odehraje tento klub, až do odvolání, všechna svá domácí utkání v herně SK Frýdlant nad 
Ostravicí. Adresa hrací místnosti: U Hřiště 1424, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí. GPS 49°35'6.882"N, 
18°21'51.022"E  

 
 
5. HRACÍ MÍSTNOSTI 
 Všechna ligová družstva mají povinnost sehrát svá utkání ve schválených hracích místnostech, a to dle 

SŘ čl. 322d). Žádosti o schválení se podávají prostřednictvím Registru ČAST na online formuláři. Níže 
uvedené oddíly vyplní online formulář hrací místnosti a odešlou ke schválení nejpozději do 10.09.2019.  

 ELŽ  CDU SPORT-ST Ostrava  náhradní herna pro ELŽ 
3LMA  DDM Soběslav-Studená 
2LŽA  TTC Kovařov a KST ZŠ Vyšší Brod 

 
 
6. ŽEBŘÍČEK ČR 2018 / 2019 – DODATEČNÉ ZAŘAZENÍ 
 46 N  Fígeľ Jakub  TTC Elizza Praha  
 
 
 

https://www.ping-pong.cz/asociace/terminova-listina/?preview=true
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2019/08/Zm%C4%9Bny-Rozpisu-sout%C4%9B%C5%BE%C3%AD_postupy_sestupy_oprava.pdf
https://mapy.cz/zakladni?x=18.3641727&y=49.5852866&z=17&source=addr&id=10925222


                                                               

 
                                                                             

 

7. HRACÍ VYBAVENÍ – MÍČKY 
Uvedené kluby nejpozději do 10.09.2019 nahlásí (upřesní) druh míčků, se kterými budou hrát svá 
mistrovská utkání. Značky míčků, které kluby uvedly, jsou neúplné a je nutné doplnit přesné označení. 
Seznam ITTF schválených míčků od 19.08.2019 je zveřejněn zde. 
SKST Hodonín      AC Sparta Praha    KST SK US Steinerová Choceň 
TJ Tatran KRPA Hostinné   TTC Siko Orlová    TJ Sokol Hořovice 
TJ Sokol Vodňany     TJ Sadská     TJ Sokol Mnichovo Hradiště  
TJ Holásky       TTC Kalich Litoměřice  TTC Kovářov 
TJ Sokol Stodůlky     TJ Jiskra Nový Bor      
 
 

8. ČESKÝ POHÁR 
Rozlosování II. stupně Českého poháru je zveřejněno v IS ČAST na serveru https://stis.ping-
pong.cz/htm/. V případě potřeby schválení soupisky nebo předehrávky ČP v období 02.09. – 09.09.2019 
kontaktujte p. M. Henžela, který v uvedeném období zastupuje p. V. Drozdu. 

  
 
9. EXTRALIGA MUŽŮ 

Dokumenty pro ELM (standardy pro ELM, specifikace pokut a nahlášené barvy dresů pro domácí 
utkání) jsou přidány k Rozpisu Extraligy mužů a jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST ve 
složce Rozpisy soutěží.  

 
 
10. SMĚRNICE ČAST 

Schválené Směrnice ČAST č.03/2019 (Stanovení postihů za udělené karty rozhodčími) a Směrnice 
č.04/2019 (Stanovení náhrad pro rozhodčí a požadavky na jejich kvalifikaci) jsou zveřejněny na 
webových stránkách ČAST. Odkaz pod názvem směrnice. 

 
 
11. EKONOMICKÁ PRAVIDLA ČAST 

Ekonomická pravidla ČAST, na základě kterých se hradí všechny poplatky, naleznete na webových 
stránkách ČAST zde.  

  
  
12. TERMÍNY PRO NEJBLIŽŠÍ OBDOBÍ 

Soupisky ligových družstev           05.09. 2019 
Žádosti o schválení hrací místnosti  v Registru ČAST viz bod 5   10.09. 2019 
Nahlášení značky míčků viz bod 7          10.09. 2019     
Trenérské dialogy více zde           20.09. a 22.09. 2019 
Obě vzájemných utkání družstev téhož oddílu se odehrají    do 28.09. 2019 
a nahlášení nejpozději 4 dny před skutečným odehráním 

 
 

Miroslav Henžel v.r.   
         ředitel ligových soutěží ČAST 

       724 049 092 

https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2019/08/Seznam-ITTF-schv%C3%A1len%C3%BDch-m%C3%AD%C4%8Dk%C5%AF-od-19.08.2019-.pdf
https://stis.ping-pong.cz/htm/
https://stis.ping-pong.cz/htm/
https://www.ping-pong.cz/dokumenty/rozpis-extraligy-muzu-2019-2020/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2019/08/SMERN_2019_03-o-ud%C4%9Blov%C3%A1n%C3%AD-karet.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2019/08/SMERN_2019_04-n%C3%A1hrady-pro-rozhod%C4%8D%C3%AD-m.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2019/08/SMERN_2019_04-n%C3%A1hrady-pro-rozhod%C4%8D%C3%AD-m.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2015/11/Ekonomick%C3%A1-pravidla-%C4%8CAST-2019.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2019/08/Dialogy2019_11_4spojNymburk5.pdf

